

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Българска училищна индустрия” ООД
с БУЛСТАТ/ЕИК 175123092 адрес:гр./с София ,ул.Родопски извор №40, вх.В, ет.3,
ап.32 Тел 02 401 1000, факс 02 401 1000, e-mail. bsi.group@abv.bg, представлявано от
Мария Веселинова Василева, в качеството на управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с документацията за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява по реда на чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: **„ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪОРЪЖЕНИЯ ЗА ДЕТСКИ ПЛОЩАДКИ, НА МЕБЕЛИ, НА ЕЛЕКТРИЧЕСКО И СПЕЦИАЛИЗИРАНО ОБЗАВЕЖДАНЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ”**,

Ви представяме нашето ценово предложение по **Обособена позиция №2:** „Доставка и монтаж на обзавеждане - мебели за нуждите на община Съединение: Кметство с . Малък Чардак, Кметство с. Церетелево, Детска градина с яслени групи ”8-ми март” гр. Съединение, Детска градина „Светлина”, с. Царимир, Детска градина „Авлига” с. Голям Чардак”, Център за обществена подкрепа, гр. Съединение”

1. Предлагащата от нас обща стойност на единични цени в лева е: 19619,88 (словом: деветнадесет хиляди шестстотин и деветнадесет лева и 88 ст.)лева без ДДС или 23543,86 (словом: двадесет и три хиляди петстотин четиридесет и три лева и 86 ст.)лева с вкл. ДДС , формирана от единичните цени за всеки един от артикулите в КС, изготвена от Възложителя, както следва:

Количествена сметка за Кметство с. Малък Чардак

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Посетителски столове	32	22,30	713,60

Общо без ДДС: 713,60

Общо с ДДС: 856,32 /осемстотин петдесет и шест лева и тридесет и шест стотинки/

Количествена сметка за Кметство с. Церетелево

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Посетителски столове	6	22,30	133,80

Общо без ДДС: 133,80

Общо с ДДС: 160,56 /сто и шестдесет лева и петдесет и шест стотинки/

Количествена сметка за ДГ с ЯГ „8-ми март”, гр. Съединение:

№	Артикул	брой	Единична цена	Обща цена
1	Модули гардеробчета – с вкл. монтаж – ОБЩО	20	XXX	
	1.1.Гардероб тип 1	4	626,89	2507,56
	1.2.Гардероб – тип 2	4	593,89	2375,56
	1.3.Гардероб тип 3	8	463,89	3711,12
	1.4.Гардероб – тип 4	4	263,89	1055,56

Общо без ДДС: 9649,80

Общо с ДДС: 11 579,76 /единадесет хиляди петстотин седемдесет и девет лева и 76 стотинки/

Количествена сметка за ДГ „Светлина”, с. Царимир:

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Дидактичен шкаф тематичен, дължина 4 метра	2	873,89	1747,78

Общо без ДДС: 1747,78

Общо с ДДС: 2097,34 /две хиляди и деветдесет и седем лева и 34 стотинки/

Количествена сметка за ДГ „Авлига”, с. Голям Чардак:

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	Модули гардеробчета – с вкл. монтаж – ОБЩО	6	XXX	
	1.1.Гардероб тип 5	3	333,89	1001,67
	1.2.Гардероб – тип 6	3	318,89	956,67

Общо без ДДС: 1958,34

Общо с ДДС: 2350,01 /две хиляди триста и петдесет лева и 01 стотинка/

Количествена сметка за Център за обществена подкрепа, гр. Съединение:

№	артикул	Брой	Единична цена	Обща цена
1	шкаф нисък	1 бр.	280,89	280,89
2	стол	1 бр.	75,00	75,00
3	маса	1 бр.	47,00	47,00
4	шкаф с 6 врати със заключване	3 бр.	327,89	983,67

5	закачалка с място за поставяне на чадъри	5 бр.	45,00	225,00
6	модулен диван	3 бр.	75,00	225,00
7	столове за клиенти (двойка)	1 бр.	155,00	155,00
8	столове за клиенти (тройка)	1 бр.	190,00	190,00
9	маса елипса	1 бр.	186,00	186,00
10	стол	6 бр.	28,00	168,00
11	столче тапицирано с кожа	6 бр.	18,00	108,00
12	секция шкаф къща с вградена бяла дъска	1 бр.	320,00	320,00
13	пъстри понички за сядане и игра	1 бр. Комплект	320,00	320,00
14	триъгълник	1 бр.	65,00	65,00
15	цилиндър	1 бр.	65,00	65,00
16	куб	1 бр.	50,00	50,00
17	паралелепипед	1 бр.	60,00	60,00
18	детско диванче с принт	1 бр.	220,00	220,00
19	детско кожено диванче	1 бр.	160,00	160,00
20	пейка/скамейка с облегалка	1 бр.	180,00	180,00
21	маса	2 бр.	39,00	78,00
22	шкаф къща	1 бр.	190,00	190,00
23	стол директорски	1 бр.	162,00	162,00
24	детски куклен театър	1 бр.	165,00	165,00
25	закачалка за стена (пеперуда)	1 бр.	82,00	82,00
26	закачалка за стена (сладолед)	1 бр.	75,00	75,00
27	маса	1 бр.	38,00	38,00
28	гимнастически постелки	4 бр.	60,00	240,00
29	маса	4 бр.	42,00	168,00
30	шкаф със заключване за санитарни материали	1 бр.	135,00	135,00

Общо без ДДС: 5416,56

Общо с ДДС: 6499,87 /шест хиляди четиристотин деветдесет и девет лева и 87 стотинки/

Забележка:

Участникът трябва да предложи цена за всеки един артикул включен в Количествената сметка, приложена от Възложителя. Единичните цени на всички артикули трябва да се предложат в български лева, със закръгление до втория знак след десетичната запетая (с включени всички разходи във връзка с изпълнението, в това число труд, транспорт, доставка и други).

При несъответствие между цифровата и изписаната с думи обща едична цена ще се взима в предвид изписаната с думи.

2. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията, посочени в проекта на договор.

3. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

4. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи за опаковка, маркировка, транспортни услуги, товаро-разтоварни разходи такси, мита, застраховки, печалба и други присъщи до мястото на доставка, посочено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Към настоящото ценово предложение прилагаме:.....

29.07. 2017 г.

Подпис и печат:
1.управител, Мария Василева
(длъжност и име)

